
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020 r. 

Poz. 497 

 

ZARZĄDZENIE NR 75  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady monitorowania portfela projektów strategicznych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. 

poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 58 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie Rady monitorowania portfela 

projektów strategicznych (M.P. z 2019 r. poz. 247) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą: 

1) przewodniczący Rady – Pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów – Szef Centrum Analiz Strategicznych; 

2) zastępcy przewodniczącego Rady: 

a) minister właściwy do spraw finansów publicznych, 

b) minister właściwy do spraw gospodarki, 

c) minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego, 

d) Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów; 

3) pozostali członkowie Rady: 

a) Minister Obrony Narodowej, 

b) Minister Sprawiedliwości, 

c) minister właściwy do spraw aktywów państwowych, 

d) minister właściwy do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, 

e) minister właściwy do spraw gospodarki morskiej, 

f) minister właściwy do spraw informatyzacji, 

g) minister właściwy do spraw klimatu, 

h) minister właściwy do spraw kultury fizycznej, 

i) minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

j) minister właściwy do spraw oświaty i wychowania, 

k) minister właściwy do spraw pracy, 

l) minister właściwy do spraw rolnictwa, 

m) minister właściwy do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, 

n) minister właściwy do spraw środowiska, 

o) minister właściwy do spraw transportu, 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data: 2020.06.09
14:50:35 CEST



     

Monitor Polski – 2 – Poz. 497 

 

 

p) minister właściwy do spraw wewnętrznych, 

q) minister właściwy do spraw zagranicznych, 

r) minister właściwy do spraw zdrowia; 

4) sekretarz Rady – osoba zatrudniona w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i wyznaczona przez Szefa Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów. 

2. Członkowie Rady, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i pkt 3 lit. a–c oraz e–r, mogą być zastępowani w pracach 

Rady przez upoważnionego przedstawiciela w randze sekretarza stanu, podsekretarza stanu albo dyrektora generalne-

go w urzędzie, którym kierują. Członek Rady, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 lit. d, może być zastępowany w pracach 

Rady przez upoważnionego przedstawiciela w randze sekretarza stanu, podsekretarza stanu, dyrektora albo zastępcy 

dyrektora w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Euro- 

pejskiej.”; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zwołuje posiedzenia Rady, nie rzadziej niż trzy razy w ciągu roku kalendarzowego, i im przewodniczy.”; 

3) w § 5: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Przewodniczący Rady, w uzasadnionych przypadkach, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Rady, 

może zarządzić odbycie posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zawiadamiając o tym właści-

we osoby. 

1b. Odbycie posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej obejmuje w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między uczestnikami posiedzenia, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą wypowia-

dać się w toku posiedzenia, 

3) możliwość prowadzenia głosowań dotyczących procedowanych uchwał 

– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”, 

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Uchwały są podejmowane zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy liczby człon-

ków Rady. Każdemu z członków Rady przysługuje jeden głos. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga 

głos przewodniczącego Rady. 

4. Członkowi Rady, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4, oraz osobom zaproszonym do udziału w pracach 

Rady, o których mowa w § 3 ust. 3, nie przysługuje prawo głosu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




